2月22日发布于巨潮资讯网的《非公开发行A股股票之发行情况报告书暨上市公告书》。

2、2021年限制性股票激励计划情况

2021年3月17日，公司第六届董事会第二十八次会议、第六届监事会第二十次会议以及2021年4月2日召开的2021年第二次临

时股东大会审议通过了《关于公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》及相关议案。2021年5月6日，公

司第六届董事会第三十一次会议、第六届监事会第二十三次会议审议通过了《关于调整 2021年限制性股票激励计划首次授

予激励对象名单的议案》、《关于向2021年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》。

2021年6月1日，公司以新增股份向460名激励对象首次授予的限制性股票23,700,000股于深圳证券交易所登记上市完成，全部

为股权激励限售股；2021年6月3日，公司以回购股份向460名激励对象首次授予的限制性股票11,900,000股于深圳证券交易所

登记过户市完成，原无限售条件流通股转为股权激励限售股。详见公司2021年5月31日发布于巨潮资讯网的《关于2021年限

制性股票激励计划首次授予登记完成的公告（新增股份）》（公告编号：2021-059）以及2021年6月4日发布的《关于2021

年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告（回购股份）》（公告编号：2021-061）。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021 年 1 月，公司全资理工雷科的“一种雷达信息处理技术及应用”获得国防技术发明奖特等奖。中华人民共和国工业和信

息化部为理工雷科颁发了荣誉证书。

“一种雷达信息处理技术及应用”突破了传统脉冲雷达设计准则，发明了全新的雷达体制及目标检测、截获、跟踪系列化信息

处理技术。该成果为提升我国在复杂环境下的雷达性能奠定了理论与技术基础，使我国脉冲雷达能力大幅跃升。该成果已成

功应用于公司数十型雷达装备，并推广应用于机场跑道异物探测雷达、智慧交通汽车及路侧雷达等多种民用雷达产品。国防

技术发明奖的设立旨在于奖励在推动国防科学技术进步中做出突出贡献的单位和个人。此次获得国防技术发明奖特等奖，体

现了公司在相关领域的技术创新优势和研发实力，创造了显著的社会效益和经济效益，并具有广阔的应用前景。

详见公司2021年1月19日发布于巨潮资讯网的《关于子公司获得国防技术发明奖特等奖的公告》（公告编号：2021-007）。

江苏雷科防务科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 71,103,383 6.24% 127,383,304   3,608,526 130,991,830 202,095,213 15.81%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   8,261,617   8,261,617 8,261,617 0.65%

 3、其他内资持股 71,103,383 6.24% 119,121,687   3,608,526 122,730,213 193,833,596 15.16%

  其中：境内法人持股   80,103,267   80,103,267 80,103,267 6.27%

   境内自然人持股 71,103,383 6.24% 39,018,420   3,608,526 42,626,946 113,730,329 8.90%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,068,070,914 93.76% 11,664,073   -3,608,526 8,055,547 1,076,126,461 84.19%

 1、人民币普通股 1,068,070,914 93.76% 11,664,073   -3,608,526 8,055,547 1,076,126,461 84.19%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,139,174,297 100.00% 139,047,377   139,047,377 1,278,221,674 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2021年1月14日，共计7,500 万元（750,000 张）“雷科定 02”（债券代码：124012）定向可转换公司债券转为 11,664,073

股无限售流通股并完成登记，详见公司2021年4月1日发布于巨潮资讯网的《2021年第一季度可转换公司债券转股情况公告》

（公告编号：2021-026）。

（2）2021年2月23日，经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准江苏雷科防务科技股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2020]3156 号）核准，公司非公开发行新增股份103,683,304 股，发行股票性质为人民币普通股（A 股）、限售

条件流通股，上述股份于2021年2月23日在深圳证券交易所上市，详见公司2021年2月22日发布于巨潮资讯网的《非公开发行

A股股票之发行情况报告书暨上市公告书》。

（3）2021年3月1日，公司2020年发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易向伍捍东、魏茂华、